证券代码: 000801 证券简称: 四川九洲 公告编号: 2023046

四川九洲电器股份有限公司 关于本次交易停牌前一个交易日前十大股东 和前十大流通股股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川九洲电器股份有限公司(下称公司)拟以发行股份方式购买四川九洲电器集团有限责任公司持有的上海志良电子科技有限公司(下称标的资产)51%股权、上海塔玉企业管理中心(有限合伙)持有的标的资产44.10%股权以及上海唐众网络科技合伙企业(有限合伙)持有的标的资产4.90%股权,同时拟向不超过35名特定投资者非公开发行股票募集配套资金(下称本次交易)。

根据深圳证券交易所的相关规定, 经公司申请, 公司股票(简称:四川九洲; 代码: 000801)自 2023年 12月 21日开市时起开始停牌, 具体内容详见《四川九洲电器股份有限公司关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的停牌公告》(公告编号: 2023045)。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6号一停复牌(2023年修订)》的相关规定,公司将截至停牌前一个交易日(即 2023年 12月 20日)前十大股东和前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下:

一、公司停牌前一个交易日前十大股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日(即 2023年 12月 20日),公司前十大股东的持股情况如下:

序号	股东名称	持股数量 (股)	占总股本 的比例 (%)	股份类别
1	四川九洲投资控股集团有限 公司	486,907,288.00	47.61	国有法人
2	#杨捷	19,140,000.00	1.87	境内自然人
3	四川富润志合投资有限责任 公司	12,111,000.00	1.18	国有法人
4	华安未来资产-浦发银行-华安 资产-浦发银行-东兴1号资产 管理计划	10,303,030.00	1.01	基金、理财产品等
5	#绵阳科技城发展投资(集 团)有限公司	10,000,000.00	0.98	国有法人
6	四川九洲创业投资有限责任 公司	9,917,800.00	0.97	国有法人
7	招商银行股份有限公司-广发 电子信息传媒产业精选股票 型发起式证券投资基金	9,528,340.00	0.93	基金、理财产品等
8	香港中央结算有限公司	9,109,426.00	0.89	境外法人
9	绵阳市九华投资管理中心 (有限合伙)	6,815,620.00	0.67	境内一般法 人
10	中国建设银行股份有限公司- 广发多元新兴股票型证券投 资基金	5,086,600.00	0.50	基金、理财产品等

注:标注"#"的股东为既通过普通证券账户持有公司股票,又通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有公司股票。

二、公司停牌前一个交易日前十大流通股股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日(即 2023 年 12 月 20 日),公司前十大流通股股东的持股情况如下:

序号	股东名称	持股数量(股)	占总股 本的比 例 (%)	股份类别
1	四川九洲投资控股集团有限 公司	486,907,288.00	47.61	国有法人
2	#杨捷	19,140,000.00	1.87	境内自然人

序号	股东名称	持股数量(股)	占总股 本的比 例 (%)	股份类别
3	四川富润志合投资有限责任 公司	12,111,000.00	1.18	国有法人
4	华安未来资产-浦发银行-华 安资产-浦发银行-东兴1号 资产管理计划	10,303,030.00	1.01	基金、理财 产品等
5	#绵阳科技城发展投资(集 团)有限公司	10,000,000.00	0.98	国有法人
6	四川九洲创业投资有限责任 公司	9,917,800.00	0.97	国有法人
7	招商银行股份有限公司-广 发电子信息传媒产业精选股 票型发起式证券投资基金	9,528,340.00	0.93	基金、理财 产品等
8	香港中央结算有限公司	9,109,426.00	0.89	境外法人
9	绵阳市九华投资管理中心 (有限合伙)	6,815,620.00	0.67	境内一般法
10	中国建设银行股份有限公司 -广发多元新兴股票型证券 投资基金	5,086,600.00	0.50	基金、理财产品等

注:标注"#"的股东为既通过普通证券账户持有公司股票,又通过证券公司客户信用交易担保证券账户持有公司股票。

三、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。特此公告。

四川九洲电器股份有限公司董事会 2023年12月28日